
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“DON LORENZO MILANI” 

Viale delle Querce (P.co degli Aranci) – CASERTA. TEL. e FAX 0823/372539

DISTRETTO SCOLASTICO N° 12 – AMBITO CE 7

Codice Meccanografico: CEIC8A9004. Codice Fiscale: 93117010616.  PEC: ceic8a9004@pec.istruzione.it

         Sito Web: https://www.icdonmilanicaserta.edu.it/

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 
Avviso Prot. 59369 del 22/04/2024, Fondo Sociale Europeo Plus, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-

2025, emanato nell’ambito della Priorità 01 del Programma Nazionale “Scuola e Competenze (FSE+) ”2021-2027

Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A
Codice Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-435.   CUP: D24D24001330007

Titolo intervento - “E-STATE A SCUOLA”
prot. 10754/IV.5                                                                                                  Caserta, 15/10/2024
Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 - Costituzione

della  commissione  preposta  alla  valutazione  candidature  Esperto  dell’azione  di
pubblicizzazione e comunicazione, Esperti per la formazione, Tutor e supporto operativo
(Supporto alla gestione ed ATA) - Avviso Prot. 59369 del 22/04/2024, Fondo Sociale Europeo Plus,
Percorsi  educativi  e  formativi  per  il  potenziamento  delle  competenze,  l’inclusione  e  la  socialità  nel
periodo  di  sospensione  estiva  delle  lezioni  negli  anni  scolastici  2023-2024  e  2024-2025,  emanato
nell’ambito  della  Priorità  01  del  Programma  Nazionale  “Scuola  e  Competenze  (FSE+)  ”2021-2027.
Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A. Codice Progetto: ESO4.6.A4.A-
FSEPN-CA-2024-435. Titolo intervento - “E-STATE A SCUOLA”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la  determina  dirigenziale  per  l'affidamento  degli  incarichi  Esperto  dell’azione  di  pubblicizzazione  e
comunicazione  e  Esperti  per  la  formazione,  Tutor  e  personale  di  supporto  operativo  “Per  la  scuola,
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso Prot. 59369 del 22/04/2024, Fondo Sociale
Europeo Plus, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità
nel  periodo  di  sospensione  estiva  delle  lezioni  negli  anni  scolastici  2023-2024  e  2024-2025,  emanato
nell’ambito della Priorità 01 del Programma Nazionale “Scuola e Competenze (FSE+) ”2021-2027. Obiettivo
Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A. Codice Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-
435. Titolo intervento - “E-STATE A SCUOLA”                                

 Visti il Bando/Avviso per il reperimento di Tutor e personale di Supporto operativo (Supporto alla gestione ed
ATA) ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-435 (Prot. n. 10006 del 30/09/2024), il Bando/Avviso per il reperimento
Esperto dell’azione di pubblicizzazione e comunicazione ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-435 (Prot. n. 10007
del 30/09/2024), il Bando Avviso Esperti Interni/esterni ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-435 (Prot. n. 10008
del 30/09/2024),

DETERMINA
di  nominare  la  commissione  preposta  alla  valutazione  delle  candidature di  Tutor,  del  personale  di  Supporto
operativo,  Esperto  dell’azione  di  pubblicizzazione  e  comunicazione  e  Esperti  per  la  formazione  che  abbiano
inoltrato apposita candidatura, come segue:

 Presidente: Prof.ssa Savoia Michelina
 Componente effettivo: Prof.ssa Albrizio Paola
 Componente effettivo: Assistente amministrativa Sig.ra Cerreto Costanza Claudia

La commissione si riunirà a partire dal giorno 15/10/2024, per la valutazione delle candidature di cui all’oggetto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

            Prof. Francesco Mezzacapo

mailto:ceic8a9004@pec.istruzione.it

		2024-10-15T17:23:16+0200
	FRANCESCO MEZZACAPO




